1

莆田市教育局关于举办中小学创客教育

第二期骨干教师培训班的通知

各县区（管委会）教育局（事务局），市教师进修学院，市

直各有关学校：

根据《莆田市教育局关于推进莆田市中小学创客教育发

展的通知》（莆教〔2018〕28号）精神，为加快推进我市中

小学创客教育发展，经研究，决定举办莆田市中小学创客教

育第二期骨干教师培训班，现就有关事项通知如下：

一、培训内容

三维设计（3Done）；

二、培训对象

全市中小学创客教育基地校创客教师，名额分配见附件

1，参训教师应为创新意识强、综合素质较高、技术能力较

好的优秀教师；

三、培训时间、地点

时间：3 月 4日一天，上午 8:10报到；

地点:莆田第二中学人文楼三楼电脑室（3）；

四、培训经费

 2

1.参训学员所需的午餐费、资料费由莆田市中小学创客

教育教师培训基地莆田第二中学承担。

2.参训学员的旅差费按规定回原单位报销。

五、其他事项

各单位要按照我局下达的培训指标（附件 1），组织好

相关人员准时参训。参训学员必须按时报到、不得缺席，确

因特殊情况不能参训者，须提前向所在各县区（管委会）教

育行政部门办理请假手续，否则将予以通报批评。

各单位务必于 3月 1 日前将《莆田市中小学创客教育第

二期骨干教师培训班学员推荐汇总表》（附件 2）电子版报

送中教科，联系人：翁健彬，联系电话：2693757，邮箱：

ptzjk@126.com。

附件

1.莆田市中小学创客教育骨干教师培训名额分配表；

2.莆田市中小学创客教育第二期骨干教师培训班学员

推荐汇总表。

莆田市教育局

                                  2019年 2 月 25 日

 3

附件 1
莆

莆田市中小学创客教育第二期骨干教师培训名额分配表

 县区 学校 参训人员

1 市直 莆田第二中学 2

2 市直 莆田第一中学 2

3 市直 莆田擢英中学 2

4 市直 莆田哲理中学 2

5 市直 莆田外国语学校 2

6 仙游县 仙游县第一中学 2

7 仙游县 仙游县华侨中学 2

8 城厢区 莆田第五中学 2

9 城厢区 城厢区文献中学 2

10 荔城区 莆田第四中学 2

11 荔城区 莆田第八中学 2

12 涵江区 莆田华侨中学 2

13 涵江区 莆田第六中学 2

14 秀屿区 莆田第十中学 2

15 秀屿区 莆田第十一中学 2

16 市直 莆田市实验小学 2

17 市直 莆田市第二实验小学 2

18 市直 莆田市教师进修附属小学学院

附属小学

2

19 城厢区 城厢区筱塘小学 2

20 秀屿区 秀屿区实验小学 2

21 仙游县 机动指标 3

22 荔城区 机动指标 3

23 城厢区 机动指标 3

24 涵江区 机动指标 2

25 秀屿区 机动指标 2

26 北岸 机动指标 1

27 湄洲岛 机动指标 1

 4

附件 2

莆田市中小学创客教育第二期骨干教师培训班学员

推荐汇总表

序号 学校 姓名 学科 职称 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

  莆田市教育局办公室            2019 年 2月 26 日印发